2020 年 4 月 9 日

お取引様各位

株式会社ナッセ

大阪府大阪市西区阿波座 2-1-1

大阪本町西第一ビル 7F

TEL:06-6535-9258

FAX:06-6535-9259

新型コロナウィルス「緊急事態宣言」発令に伴う対応のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

この度、新型コロナウィルス「緊急事態宣言」発令を受け、社内外への感染被害抑止と従業

員の安全確保を考慮し、下記の対応を取らせていただく事となりました。

お取引先様および、関係者の皆様には多大なるご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 対象期間 ： 2020 年 4 月 13 日（月）～5 月 6 日（水）

       ※状況により延長させて頂く場合がございますのでご了承ください。

2. 営業時間 ： 8：30～17：00

その他、ご質問やご不明な点がございましたら、各担当者までご連絡をお願い致します。

以上

tel:06-6535-9258